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Mustaschkampen 2024 är i det närmaste slut! 

Firandet fortsätter dock ännu med oförändrad styrka, Prostatacancerförbundet 25 år, 

Mustaschkampen 10 år (OBS! Den startade i Blekinge hos ”Viktor”), vi har inom 

förbundet skänkt 100 miljoner till forskning! 

Vi själva firar 17 år. 

 

En av våra största aktiviteter är att samverka med politiker och profession. Nu tycks 

vi har fått kredit för allt arbete under åren. 

Region Blekinge har beslutat avsätta 9, 5 miljoner kronor för införande av OPT, 

Organiserad ProstatacancerTestning. Arbetet inleddes hösten 2024 och fortsätter 

med ökad intensitet för att kvartal 4 / 2025 komma igång med inbjudningar till i olika 

åldersgrupper (ej fastställt än vilka det blir). 

Våra insatser i Blekinge har varit många och varierande.  

Vi har frontfigurer i form av våra två fotografer som är hjältar i vår kampanj.  

Hur vi verkligen har lyckats blir en fin present för årets julfirande hoppas vi.  

Trots allt vet vi att vårt arbete och era fina gåvor inbringar till Prostatacancerfonden 

och forskningen några hundratusen kronor. 

Snackcaféerna och  närståendemötena har varit lysande tillställningar, utom vår sista 

där höstens nysningar satte stopp för en del deltagare. 

Medlemsantalet ökar mycket sakta, men vi har några på intresselistan förutom de 

som blivit medlemmar senaste månaden. Härligt, vi har nu med god marginal 

passerat 750 medlemmar. Men det finns plats för fler! 

Vi avslutar årets aktiviteter i samband med vår julfest med jultallrik och 

musikunderhållning den 5 december i Bygdegården i Bräkne – Hoby, med start 

klockan 1800. 

 

Årsmötet 2025 kommer att hållas februari – mars. Vi återkommer när datum har 

bestämts.  

Nu har vi fått in två namn till vår volontärgrupp. Hoppas du kan vara med i gruppen? 

Anmälan på epost: viktorblekinge@gmail.se, med namn och telefonnummer. 

 

Man gör det man orkar och är bra på, vi saknar deltagare i östra och nordvästra 

Blekinge. någon som har kontakter i media världen.  

 

Under februari kommer Karlskrona HF att ha en ny aktivitet för ”Handboll mot 

Cancer”. Det blir hemmamatchen mot publiklaget Hammarby den 20 februari! 

Vi har även fått möjligheten att delta på Karlskrona Hockey hemmamatcher efter 

juluppehållet. Även här återkommer vi om tider. 
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Vill du veta mer om prostatacancer, använd länken Prostatacancer.se 

Det är Prostatacancerförbundets chattbot / kunskapsbank, läs eller ställ frågor och få 

ett snabbt svar.  

Den hämtar svaren från bland annat nationella vårdprogrammet för prostatacancer, 

boken ”Sex och Samlevnad”, SVF, Standardiserat VårdFörlopp samt innehållet i nya 

boken ” Bra att veta om Prostatacancer.  

 

Vi har nu genomfört kurs nummer 2 i ”Bra att veta om prostatacancer” med ytterligare 

sex elever. Finns det önskemål för nya utbildningar så meddela på vår epost. 

 

Med önskan om en fin, varm och glädjerik advent och jul-nyårshelg 

 

Bästa hälsningar  

Conny 

https://prostatacancer.se/

